

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników medycznych
Symbol sprawy: ZP/111/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z włókniny polipropylenowej, stanowiącej barierę dla mikroorganizmów, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązanego na troki, rękawy wykończone delikatną, nieuciskającą gumką, zawiązywanego na troki w części środkowej oraz górnej, posiadającego przedłużone poły do zakładania na plecach, nie toksyczny, nie pyłący, rozmiar uniwersalny 120x140cm. Włóknina polipropylenowa o gramaturze 25g/m²

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych kompletów chirurgicznych?

Niejałowy komplet chirurgiczny wykonany z miękkiej antystatycznej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m². Składa się z bluzy i spodni. Bluza z krótkim rękawem, pod szyją wykończona w szpic i obszyta lamówką z identycznej włókniny jak cały komplet w celu braku podrażnienia. Bluza posiada 3 kieszenie. Na dole bluzy zaokrąglone brzegi i rozcięcia, dzięki którym bluza nie krępuje ruchów i dobrze dopasowuje się do sylwetki. Spodnie luźne, krój prosty bez ściągaczy i podszycia, z wdzianą tasiemką do regulacji obwodu w pasie. Komplet w rozmiarach w S-XXL z oznaczeniem rozmiaru na metce w bluzie. Zgodny w pełnym zakresie z normą PN EN 13795-2. Wykonany z włókniny nie powodującej podrażnień i uczuleń wg PN-EN ISO 10993-10. Cechy potwierdzone kartą danych technicznych. Komplet (bluza+spodnie) pakowane razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Termin ważności 5 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 dotyczy SIWZ

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dotyczy SIWZ

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówienie

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 pakiet nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha higienicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej stanowiącej doskonałą barierę dla zanieczyszczeń, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany na troki, rękawy wykończone elastyczną gumką, zawiązywany na troki w części środkowej oraz górnej, nie pyłący, rozmiar uniwersalny. Włóknina polipropylenowa o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 5, 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne z mankietem o długości 7,5 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 5, 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne posiadające w części szyjnej na rzep szer. 3 cm, dł. 13 i 7 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu 5, 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne w rozmiarach: M- 124 cm, L – 128 cm, XL – 138 cm, XXL – 157 cm? Tolerancja wymiarów +/- 3 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4. Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne o odporności na przenikanie cieczy > 20 cm H₂O?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne o wytrzymałości na rozciąganie na sucho MD 89,94 / CD 42,72 N, czystość pod względem cząstek stałych 3,04 IPM, wytrzymałość na wypychanie na sucho 155,4 kPa, na mokro 154,8 kPa?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne ze wzmocnieniem wewnętrznym kończącym się 25 – 32 cm do końca dolnej krawędzi fartucha?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne ze wzmocnieniem wewnętrznym w rękawach o wymiarach: M – 32 cm, L – 34 cm, XL – 34 cm, XXL – 34 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne wzmocnione o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej > 100 cm H₂O, w strefie mniej krytycznej > 10 cm H₂O?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9. Dotyczy Pakietu 5, 6 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga aby fartuchy były zgodne z jedyną, aktualną normą EN 13795-1:2019? Pozostałe wydania normy przestały obowiązywać w październiku 2019, w związku z tym oferowanie produktów zgodnych z normą EN 13795:2013 lub EN 13795:2010 jest niezgodne z aktualnymi

wymogami prawnymi. Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego spełnianie normy EN 13795-1:2019?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu z aktualną normą EN 13795.

Pytanie 10. Dotyczy Pakietu 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści mankiet o długości 5cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11. Dotyczy Pakietu 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 13. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź

Zamawiający w SIWZ wymaga podkładu w wymiarze 160 x 200.

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17. Dotyczy Pakietu 10, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 1800 rolek czy 1800 odcinków 51cm x 50cm?

Odpowiedź

Nie dotyczy tej pozycji.

Pytanie 18. Dotyczy Pakietu 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 19. Dotyczy Pakietu 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne dostępne tylko w rozmiarze S-XXL?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20. Dotyczy Pakietu 11, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby komplet chirurgiczny wykonany był z włókniny niepalnej – I klasa palności?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21. Dotyczy Pakietu 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zgodnie z Rozdziałem XII SIWZ oraz wzoru formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr.3)

Modyfikacja SIWZ

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 10 pozycja 3, poprzez zmianę jednostki miary ze „szt” na „rolka”

lp	Nazwa artykułu	j.m.	wymagana ilość j.m.
1	<i>Podkład z fizeliny, rozmiar 90x160cm</i>	szt.	6000
	Podkład higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniej niż 35g/m ² o wymiarach 90cm x 160 cm (+/- 5 cm) , kolor zielony lub niebieski		
2	<i>Prześcieradło z fizeliny rozm. 160x210cm</i>	szt.	2000
	Podkład higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniej niż 35g/m ² o wymiarach 150cm x 210 cm (+/- 5 cm) , kolor zielony lub niebieski.		
3	<i>Jednorazowe podkłady ochronne, bibułowo- foliowe (wchłaniające i nieprzepuszczalne) 51cmx50m (+/- 5 cm)(rolka), dopuszczamy 40m z przeliczeniem zamawianej ilości</i>	rolka	1800

2-01 Dyrektora
ds. Przejmowania, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot